
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 134  Del 22-12-16

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ATO-MARCHE 5
N.80/2016 DI APPROVAZIONE AVVISO PER IL RESTAURO, RISANAMENTO E LA
MESSA IN FUNZIONE DEL PATRIMONIO DI FONTANE, LAVATOI E ABBEVERATOI
PUBLICI DI PARTICOLARE INTERESSE STORICO E ARTISTICO DELL'AMBITO
TERRITORIALE OTTIMALE N.5 MARCHE SUD-PRESA D'ATTO-INDIRIZZO-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilasedici il giorno  ventidue del mese di dicembre alle
ore 13:15 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE A

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT.SSA DIAMANTI ANNA MARIA

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 134 del 22-12-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Considerato:
-
Che a seguito della recente sistemazione della “piazza pubblica” in
località P.te Nativo, si rende opportuno e necessario un’intervento di
sistemazione e completamento dei marciapiedi in prossimità a detta
“piazza” ed altresì della limitrofa e “storica” fontana pubblica (“tre
fonti”) in località P.te Nativo nel capoluogo;”

-che con determina n.16 del 22.03.2016, il Direttore Generale
dell’A.T.O.n.5-Marche sud Ascoli Piceno, disponeva l’approvazione
della graduatoria inerente l’avviso “per il restauro, il risanamento e
la messa in funzione del patrimonio di fontane (...)”;

-che a questo Comune veniva assegnato il contributo di € 5.000,00,
necessario all’intervento di “restauro, risanamento conservativo e
sistemazione area” della “fontana, lavatoio, abbeveratoio Tre Fonti”;

CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1. DI APPROVARE la proposta di deliberazione, allegata alla presente
deliberazione e parte integrante di essa.

2. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile
ai sensi del comma 4̂ art. 134 del T.U – approvato con d.lgs. n.
267/2000.

3. Di eseguire un intervento di sistemazione della limitrofa e
“storica” fontana pubblica (“tre fonti”) in località P.te Nativo,
affiancando i lavori sul capoluogo di sistemazione della “piazza
pubblica” in località P.te Nativo, con interventi di sistemazione e
completamento dei marciapiedi in prossimità a detta “piazza”;

DELIBERA DI GIUNTA n. 134 del 22-12-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT.SSA DIAMANTI ANNA MARIA              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 3624 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 28-04-2020
Il Segretario Comunale
DOTT.SSA DIAMANTI ANNA

MARIA

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

22-12-16 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 134 del 22-12-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


